2024年5月20日
各位
(一社)宮崎県サッカー協会
会長　　齋藤　了介

キッズ委員会　中井　洋光[image: image1.wmf]
2024【第２回】公認キッズ（U-6）リーダー養成講習会の開催
　　　　　　以前に受講された方でも、リフレッシュとしての受講ができます！

風薫る季節、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　（一社）宮崎県サッカー協会キッズ委員会では、子どもたちが「ボールあそび」「仲間との触れ合い」などを通じて、お父様お母様も一緒に汗を流し、スポーツを愛する青少年へと成長して欲しいと願っています。つきましては、下記のとおり「キッズリーダー養成講習会」を開催いたします。

つきましてはチームのコーチとしての参加だけではなく、お父様、お母様、幼稚園・保育園の先生方、大学生、高校生の参加も大歓迎ですから、多くの方々の受講をお待ちしています。
記
開催日時：2024年　6　月　13　日（木曜日）　受付　10:00～
[image: image2.wmf]　　　　　講義　10:30~12:00　＆　実技　13:30～15:00
講義会場：矢研寮（ツノスポーツコミッション事務所）ミーティングルーム
宮崎県児湯郡都農町大字川北1142-1
実技会場：藤見公園屋内練習場
　　　　　宮崎県児湯郡都農町大字川北11798
対象者：サッカー指導者、小学校・幼稚園教諭・保育園保育士、将来幼児教育関係職に就く予
定の学生、幼児の父親・母親・兄姉・祖父母・大学生・高校生など
　　　　　高校生につきましては、2024/ 4/ 1で満15歳以上になっている方
(未成年者につきましては、親権者の承諾を得られた方）
講　師：（一社）宮崎県サッカー協会　公認キッズインストラクター

受講料：一般　　　4,000円（テキスト代1,000円、受講料3,000円）
高校生　　　3,000円（テキスト代1,000円、受講料2,000円）
＊受付時にお支払い下さい
定　員：２０名　＜定員になりましたら締め切らせていただきます＞
申し込み：別紙の申込書に必要事項を記載し、早めにご提出願います。（メール）

申込先：　（一社）宮崎県サッカー協会　キッズ委員会事務局　　　　別府　宛

　　　　　　　　　　PC-mail：miyazakids.m@gmail.com
申込方法：メールにて、6月4日までにお申し込み下さい！（先着順）
　　　　（一社）宮崎県サッカー協会のHPからのダウンロード可！
※当日は、筆記用具・サッカーボール・サッカーができる服装を各自で準備して下さい。

２０２４年度　キッズリーダー講習会申込書

	　ふりがな
氏　名

	ＪＦＡ　ID番号（１２桁の番号）

	指導チーム名
学生の方は、こちらでお願いします。

　　大学生・高校生（チーム名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡先アドレス

	緊急連絡先（携帯電話）

	備考
　　＊１，付加ライセンスが必要な方は、御自身でＪＦＡID番号をお取りください。
　　＊２，当日の怪我等につきまして応急処置は致しますが、こちらで保険はかけませんのでご了承のうえ御申し込みください。